豊島区薬剤師会学術講演会

日時 2025年1月16日(木)19:45~21:20

会場 WEB(Zoom)開催

アットビジネスセンター池袋駅前別館607号室より配信

【開会挨拶】19:45~

豊島区薬剤師会 副会長 佐藤 栄輔 先生

【学術講演】19:50~20:20

「皮膚保湿外用薬の保湿メカニズムとエビデンス 〜基剤の役割や重要性を含めて〜」 マルホ株式会社

【特別講演】20:20~21:20

座長 豊島区薬剤師会 理事 藤平 健 先生

『アトピー性皮膚炎Up-to-date

~病態、診断、治療について~』

演者 東京都健康長寿医療センター

皮膚科部長 種井 良二 先生

- ご注意点
- ※東京都薬剤師会薬剤師生涯研修制度の認定単位1点となります。
- ※認定シールをご希望で薬剤師免許証コピー未提出の方は薬剤師免許証のコピーをFAXでお願いいたします。
- ※非会員の場合、参加費1,000円のお振込みをお願い致します。

きらぼし銀行 池袋支店 普通預金 0165453 シャ)トシマクヤクザイシカイ

- 申込方法
- 豊島区薬剤師会HPにアクセス→「勉強会・研修会情報」→「お申込みはこちら」をクリック →必要事項を入力し送信
- 申し込み受付期間

2025年1月6日(月) 9:00 ~ 2025年1月14日(火) 12:00

- ※受付期間より前にお申込みいただいても、ご対応できませんのでご了承ください。
- 豊島区薬剤師会 事務局 TEL 03-3984-7519 / FAX 03-3988-4427